
РАСПОРЕД СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, 2022/2023 ГОДИНА 

                            СПОРТСКА САЛА „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“ - ШТИП 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

 
8.30 -9.30 

 
ФОН 

ФЗО со методика 1 

 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

Сите насоки 

 
ФМН  (40) 

Дентална медицина 
5 и 8 група 

 
ФМН  

Општа медицина,  
7 и 10 група 

 
СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ  
 

 

09.30 – 10.30 

ФОН 
ФЗО со методика 1 

ФМН  

Општа медицина, 8 гр 

ФМН 
Општа медицина, 12 гр 

ФМН  (15)  
Акушерки и сестри, 4 гр  

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 
ЗА СТУДЕНТИ 

    

11.00 – 12.00 

 

ФОН 

ФЗО со методика 1 

 
ФМН 

Општа медицина, 11 гр 

 
ФМН  (40) 

Дентална медицина 
1 и 6 група 

 
ФМН  (15) 

Акушерки и сестри, 3 гр 

 
СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 
 

 

 

12.00 – 13.00 

 
ФМН (33) 

Лаборанти  
ЛИКОВНА АКАДЕМИЈА (3) 

 
ФМН (47) 

 
Физиотерапевти 

 
ФМН  (27) 

Дентална медицина, 2 група  
Оптометри 

 
ФМН  

Општа медицина,  
1 и 4 група 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 
ЗА СТУДЕНТИ 

 

13.00 – 14.00 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ (15) 
 

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ  
Англиски јазик (24) 

ФМН  
 

Општа медицина, 2 група 

ФМН  
 

Општа медицина, 3 група 

ФМН  (22) 
Забен техничар  

 
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ  

Германски јазик (7) 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 
ЗА СТУДЕНТИ 

 
 

 

 14.00 – 15.00 
ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ 

НАУКИ (27) 
Сите насоки 

 
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ (9) 

Македонски и турски јазик 

ФМН  
 

Општа медицина, 5група 

ФМН  
 

Општа медицина, 6група  

 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ (33) 

Менаџмент и маркетинг 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 
ЗА СТУДЕНТИ 

 

 

15.00 – 16.00 

 

 

15.00 – 16.00 

ФМН  (34) 
Сестри и акушерки  

1 и 2 група 
 

 
ФМН  

 
Општа медицина, 9 гр 

 

 
ФМН (40) 

 
Фармација 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ (19) 
 

Сметководство и ревизија 
Финансии  

Бизнис економија 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 
ЗА СТУДЕНТИ 

 

16.00- 17.00 СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И ВРАБОТЕНИ 

 СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 
ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 
ВРАБОТЕНИ 

 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 



НАПОМЕНА:  

• Наставата ќе започне на 01.11.2022 година согласно дадениот распоред по групи.  Истата ќе се реализира во спортската сала 

„Јордан Мијалков“.  За реализација на наставата, студентите треба да бидат во спортска опрема и задолжително да 

носат чисти патики. 

• Покрај дадените термини, дополнително во договор со одговорниот наставник за секоја група ќе се организираат две 

активности во природа (пешачења). Терминот за реализација на активностите ќе биде договорен со секоја група одделно.   

• Слободните термини за студентите може да ги користат сите редовни и вонредни студенти на УГД на сите години на студии, 

како и вработени на УГД, со претходна најава кај одговорните лица за спорт и рекреација директно во спортската сала.  

• Одговорни наставници за реализација на практичните вежби се м-р Ванчо Барбареев и м-р Љупчо Нехтенин 

За сите дополнителни прашања и информации, студентите може да се обратат кај одговорните наставници по Спорт и рекреација на 

следниве  е – маил адреси: 

Sportskicentar@ugd.edu.mk 

biljana.popeska@ugd.edu.mk 

vanco.barbareev@ugd.edu.mk 

ljupcе.nehtenin@ugd.edu.mk 

 

УНИВЕРЗИТЕТСКИ СПОРТСКИ И КУЛТУРЕН ЦЕНТАР 

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП 
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mailto:biljana.popeska@ugd.edu.mk
mailto:vanco.barbareev@ugd.edu.mk
mailto:ljupcе.nehtenin@ugd.edu.mk


РАСПОРЕД НА ТРЕНИНЗИ ЗА КЛУБОВИТЕ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, 2022 – 2023 година 

  
Понеделник 

 

 
Вторник 

 
Среда 

 
Четврток 

 
Петок 

 
Сабота 

 

 
Недела 

9.00 – 10.00   Карате - деца Карате - деца Карате - деца Карате - деца Карате - деца   

 
11.00 – 12.30 

 

 
ЖКК Тим арена 

(изнајмен) 
 

 
ФК Академија 

Постолов 
(изнајмен) 

 
 

Слободни термини 

 
ЖКК Тим арена 

(изнајмен) 
 

 
ФК Академија 

Постолов 
(изнајмен) 

11:00 - 12:30 
ЖКК Тим арена 

(изнајмен) 
  

 
ЖКК Тим арена 

(изнајмен) 

 

 

13.00 – 15.00 

 

Слободни 

термини 

 

 

ФК Академија 

Постолов 

(изнајмен) 

 

ФК Академија 

Постолов 

(изнајмен) 

 

Слободни 

термини 

 

 

Слободни 

термини 

 

 
Слободни термини 

 
 

Слободни 
термини 

 

15.30 – 16.30  

Карате - сениори 

 

Карате - сениори 

 

Карате - сениори 

 

Карате - 

сениори 

 

Карате - 

сениори 

 
Слободни термини 

 
Слободни 
термини 

 

17.00 – 18.30  

30 мин 

слободно 

 

Одбојка УГД 

(мажи и жени 

ротација) 

 

Одбојка УГД 

(мажи и жени 

ротација) 

 

Одбојка УГД 

(мажи и жени 

ротација) 

 

Одбојка УГД 

(мажи и жени 

ротација) 

 

Одбојка УГД 

(мажи и жени 

ротација) 

18:00- 20:00 
ОДБОЈКА  

мажи 
(натпревари) 

 
Слободни 
термини 

 
19.00 – 20.30 

30 мин 
слободно 

 
КК УГД мажи 

 
ЖКК Тим арена 

(изнајмен) 
 

 
Клубови УГД 

Слободен термин 

 
ЖКК Тим арена 

(изнајмен) 
 

 
КК УГД мажи 

  
Слободни 
термини 

 
 
 

21.00 – 23,00 

Клубови УГД 
 

Слободен 
термини 

 
 

Одбојка УГД 
(мажи и жени 

ротација) 

 
 

Одбојка УГД 
(мажи и жени 

ротација) 

 
 

Одбојка УГД 
(мажи и жени 

ротација) 

 
Одбојка УГД 
(мажи и жени 

ротација) 

 
 

Слободен термини 

 
Слободни 
термини 

 

*** Термините за тренинзи за клубовите ротираат на секој две недели. 


